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Utvecklingsmedel till kvinnojoursverksamheter 2007 – 2008 
 
Delrapport 1 
 
 
Kommun 
Hörby 

Kontaktperson 
Gunilla Kaij - Bevheden 

Rapportperiod 
080201-080531 

Telefon 
0415-18103 

Datum för rapporten 
080530 

e-postadress 
gunilla.kaij.bevheden@horby.se 

 
 
1. Måluppfyllelse 
Kommentera i vilken utsträckning och på vilket sätt de angivna målen för insatsen är på 
väg att uppfyllas eller har uppfyllts och om insatsen når fram till angivna målgrupper. 
(Kommentera varje mål separat.) 
Inventering av behoven – en enkät har gjorts för att inventera behoven som ett 
underlag för vidareutvecklingen av arbetet med Våld i nära relationer. Enkäten 
skickades ut till samtliga anställda i Hörby kommun samt till MVC, BVC, 
Vårdcentral, Svenska kyrkan samt folktandvården. Representanter för 
frivilligorganisationen Amnesty har också fyllt i den. Vi fick in 266 svar och med 
det en god bild över i vilken omfattning personal i Hörby kommun kommer i 
kontakt med Våld i nära relationer samt vilket behov de ser att de har för att 
förbättra arbetet med dessa frågor.  
En arbetsgrupp har tillsatts med representanter från de olika organisationerna 
ovan. Undantaget är Vårdcentral, BVC, MVC och folktandvård. Detta med 
anledning av att vi var tvungna att begränsa antalet personer i arbetsgruppen samt 
för att vissa verksamheter ej hade möjlighet att gå från arbetet för att vara med. 
Dessa verksamheter är dock informerade om att arbetsgruppen finns och dess 
syfte och de blir uppdaterade om vad som händer i gruppen och deras synpunkter 
tas om hand. Arbetsgruppen har bl a behandlat frågor som samarbete, vad 
fungerar, vad fungerar inte?, Rutinbeskrivning, hur ska den se ut?, 
Anmälningsplikt, sekretess, hur får vi ut information till alla i kommunen? 
 

                                                 
1 Fyll gärna i mallen digitalt. Mallen finns på vår hemsida www.m.lst.se/valdinararelationer 
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Vidareutbildning av personal En personal från Centrum för mottagning och 
utredning har deltagit/ deltar i utbildning på Malmö Högskola. Ytterligare en 
personal är anmäld för att gå utbildningen till hösten. Personal som går 
utbildningen är även med i den arbetsgrupp som är beskriven ovan. 
 
En handlingsplan har tagit form och skickats vidare för förankring samt 
fastställande av budget. Där har arbetet i projektet kort beskrivits samt förslag till 
åtgärder tagits upp. 
 
2. Verksamhet 
Beskriv vad som har gjorts under perioden, vilka aktiviteter. Kommentera om det finns 
avvikelser från ansökan. 
Se ovan.  
De projektanställda har deltagit i föreläsningar av bl a Riyad Al- Baldawi och 
Juno Blom. Kriscentrum för kvinnor i Lund har besökt och intervjuats. 
Samarbetet med Centrum för mottagning och utredning har inte varit så stort som 
var önskat. Detta kan utvecklas under andra halvåret genom bl a gemensamma 
utbildningsdagar för Centrum för mottagning och utredning samt Centrum för 
förebyggande. Förslag har lämnats att upprätta en tjänst om 50 % som 
kvinnofridssamordnare i Hörby kommun samt att utse familjefridsombud inom de 
olika verksamhetsområdena i kommunen. Detta har tagit upp i styrgruppen med 
gott utfall. Styrgruppen består av Vårdcentralens chef, Barn- och 
utbildningsnämndens chef, Socialchefen, Chefen för centrum för förebyggande 
arbete, Utvecklare av arbete med Våld i nära relationer samt projekthandledare för 
hedersrelaterat våld.  
 
3. Tidplan 
Beskriv om insatsen har genomförts enligt tidplan, om det finns det större avvikelser och 
eventuella behov av förändringar i tidplanen. 
Tidsplanen följs förutom att en personal först till hösten kommer att gå utbildning 
i Malmö, dock inom tidsramen.  
 
4. Samverkan 
Beskriv om parterna har uppfyllt sina respektive åtaganden i samarbetsavtalet. 
Kommentera om samarbetet har utvecklats i övrigt mellan parterna och om andra parter 
har involverats.  
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Samarbetet med tidigare samarbetspartners har utvecklats bl a genom att de är 
med i arbetsgruppen. I arbetsgruppen finns även en representant för Amnesty som 
är en ny organisation i samarbetshänseende. Kontakter har börjat knytas med 
representanter för andra kommuner såsom Eslöv, Staffanstorp och Lomma. Dels 
av personal från Centrum för mottagning och utredning samt projektanställd 
personal som tagit kontakt med personer som arbetar med utveckling av arbete 
med Våld i nära relationer i andra kommuner.   
5. Budget 
Beskriv om budgeten var realistisk, om kostnaderna överensstämmer med budget. 
Kostnaden för Utvecklare har överstigit budget och där borde man ha sökts för 
mer än sex månader då det tar längre tid att arbeta fram en struktur. I övrigt har 
kostnaderna överensstämt med budget. 
 
6. Erfarenheter 
Kommentera resultaten av insatsen hittills. Finns det positiva eller negativa erfarenheter, 
eventuella sidoeffekter? Skulle något ha gjorts annorlunda? Finns det faktorer i 
omgivningen som har påverkat genomförandet av insatsen, vilka, och på vilket sätt har 
de påverkat insatsen? 
Det har varit tydligt under arbetets gång att frågor som rör Våld och hot i nära relationer är högst 
aktuellt. Samarbetspartners och aktörer är mycket intresserade och alla ser behovet.  Det är mycket 
stimulerande att arbeta under de förutsättningarna. Att ha Länsstyrelsen med sig och få 
inbjudningar till diverse föreläsningar,  erfarenhetsutbytesdagar  mm ökar tillfredsställelsen i 
arbetet samt gör det lättare att se sammanhangen och knyta kontakter. Redan nu under 
inventeringsfasen tycks en ökad information ha nått ut till Hörby kommuns medborgare då ett 
antal  kvinnor  redan sökts sig till Centrum för förebyggande arbete för att få stöd i att lämna sin 
man efter att de levt i en relation av våld.  


